
Od  2  lipca  w  Policji  będą
obowiązywać  wyłącznie  nowe
numery telefonów
Od 2 lipca 2020 roku zmieni się sposób wybierania numerów
telefonów do jednostek Policji w całym kraju. Aby zadzwonić do
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  oraz  jednostek
podległych,  zamiast  numeru  kierunkowego  „18”  będzie  trzeba
wybrać wyróżnik MSWiA „47”. Kolejnymi cyframi będą „83”.

Zmiany numerów telefonów dotyczą jednostek Policji w całym
kraju.  Efektem  uruchomienia  wyróżnika  będzie  kompleksowa
zmiana  sposobu  wybierania  oraz  kierowania  połączeń  dla
stacjonarnych  telefonów  resortowych,  w  tym  Policji  przez
obywateli, jak również policjantów i pracowników Policji.

Numery telefonów do KPP w Limanowej i jednostek podległych:

 
 

Nazwa
Komendy

Obecny
numer

telefonu
służb

dyżurnych
jednostki
Policji

osiągalny z
sieci

publicznych
krajowych

Docelowy
numer

telefonu
służb

dyżurnych
jednostki
Policji

osiągalny z
sieci

publicznych
krajowych

Obecny numer
telefonu służb

dyżurnych
jednostki
Policji

osiągalny przez
abonentów z

sieci
publicznych

międzynarodowych

Docelowy numer
telefonu służb

dyżurnych
jednostki
Policji

osiągalny przez
abonentów z

sieci
publicznych

międzynarodowych

 
KPP

Limanowa
 

18 33 79
400

47 83 45
400

48 18 33 79 400 48 47 83 45 400
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KP Mszana
Dolna

 

18 33 19
069

47 83 45
650

48 18 33 19 069 48 47 83 45 650

 
KP

Tymbark
 

18 33 43
049

47 83 45
611

48 18 33 43 049 48 47 83 45 611

 
PP

Jodłownik
 

18 33 79
580

47 83 45
800

48 18 33 79 580 48 47 83 45 800

 
PP

Łukowica
 

18 33 50
007

47 83 45
750

48 18 33 50 007 48 47 83 45 750

 
PP

Kamienica
 

18 33 23
007

47 83 45
700

48 18 33 23 007 48 47 83 45 700

 

Źródło: limanowa.policja.gov.pl

 

Małopolska  Agencja  Rozwoju
Regionalnego wprowadza pakiet
płynnościowy  dla  małych  i
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średnich przedsiębiorstw
Od  1  lipca,  od  godziny  9.00  Małopolska  Agencja  Rozwoju
Regionalnego S.A. rozpoczyna przyjmowanie wniosków o unijne
pożyczki  płynnościowe  dla  MŚP  na  atrakcyjnych  warunkach  w
ramach realizacji Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej – Pakietu
Płynności  Finansowej.  O  wsparcie  MARR  Mogą  się  ubiegać
małopolscy  przedsiębiorcy  poszkodowani  w  wyniku  pandemii
koronawirusa.
Nabór wniosków prowadzony przez MARR S.A. jest realizowany
w ramach dwóch Funduszy Pożyczkowych:

•  „Wsparcie  ze  środków  EFRR  i  budżetu  państwa  dla  MŚP
działających  na  rynku  powyżej  24  miesięcy”.  Dokumentacja
pożyczkowa, w tym wniosek, biznes plan i inne załączniki,
powinny  być  oparte  na  obowiązujących  wzorach,  które  są
dostępne  na  stronie:  marr.pl/pozyczki-z-
marr/pozyczka_msp_24_konsorcjum/
• „Pożyczka dla Start-Upów wsparcie ze środków EFRR i Budżetu
Państwa”. Dokumentacja pożyczkowa, w tym wniosek, biznes plan
i  inne  załączniki,  powinny  być  oparte  na  obowiązujących
wzorach,  które  są  dostępne  na  stronie:  marr.pl/pozyczki-z-
marr/start-up/

Informacje o pożyczce:

1. Wysokość pożyczki na cele płynnościowe nie może być niższa
niż 10 tys. zł i przekroczyć kwoty 500 tys. zł.
2. Pożyczki udzielane mogą być MŚP, które na dzień 31 grudnia
2019  r.  nie  znajdowały  się  w  trudnej  sytuacji,  a  obecnie
znajdują się w trudnej sytuacji w wyniku wystąpienia COVID-19,
lub są nią zagrożone.
3. Pożyczka może być przeznaczona na wsparcie płynności MŚP
z siedzibą lub oddziałem na terenie województwa małopolskiego,
w szczególności na:
– wynagrodzenia pracowników (w tym także składowe należne ZUS,
US) oraz koszty personelu pracującego na terenie firmy, ale
formalnie na liście płac podwykonawców,
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– zobowiązania publiczno-prawne Pożyczkobiorcy,
– spłatę zobowiązań handlowych, pokrycie kosztów użytkowania
infrastruktury itp.,
– zaopatrzenie w towary i surowce, półprodukty itp.,
–  wydatki  niezbędne  do  zapewnienia  ciągłości  działania
Ostatecznego Odbiorcy i nieopłacone na dzień 1 lutego 2020 r.
4.  Pożyczka  nie  może  być  udzielona  na  koszty,  na  które
wnioskodawca otrzymał wsparcie z innych projektów.

Informacje praktyczne:

1.  Wnioski  przyjmowane  będą  w  siedzibie  MARR  S.A.  ul.
Kordylewskiego  11,  na  parterze,  w  punkcie  Front  Office
Departamentu Instrumentów Finansowych.
2.  Przyjmowanie  stron  odbywać  się  będzie  z  zachowaniem
obowiązujących zasad bezpieczeństwa obsługi stron w MARR S.A.
Prosimy o używanie maseczek, dezynfekcję rąk w poczekalni na
parterze budynku. Zasady dostępne są na stronie: www.marr.pl
3. Wnioski składane są osobiście tylko w formie papierowej.
4. Mając na uwadze zapewnienie dostępu jak największej grupie
przedsiębiorców do instrumentu oraz dbając o jak najwyższą
jakość  zawodową  i  przejrzystość,  przy  zachowaniu
obowiązujących  wymagań  epidemiologicznych,  jedna  osoba  może
złożyć maksymalnie dwa wnioski pożyczkowe dotyczące jednego
przedsiębiorstwa.
5. W momencie kiedy wartość złożonych wniosków przekroczy 120%
wolnej kwoty w ramach ww. Funduszy Pożyczkowych nabór wniosków
zostanie zakończony.

Małopolska  Tarcza  Antykryzysowa  została  podzielona  na  trzy
etapy. I etap buduje pakiet medyczny (190 mln zł), pakiet
przedsiębiorczości  (320,5  mln  zł)  i  pakiet  płynności
finansowej (111 mln zł). II etap to pakiet społeczny (55,2 mln
zł)  i  pakiet  edukacyjny  (35  mln  zł).  III  etap  to  pakiet
rozwoju  (279  mln  zł).  Obecnie  trwa  realizacja  I  etapu,
uruchomiony został II etap i rozpoczęto pracę koncepcyjną nad
pakietem  rozwoju.  W  sumie  na  realizację  działań
w  poszczególnych  obszarach  przeznaczono  ok.  1  mld  zł

https://www.marr.pl/


z Funduszy Europejskich oraz budżetów państwa i województwa.

źr: malopolska.pl

Nowe  regulacje  dotyczące
wydarzeń artystycznych
Od 17 lipca wchodzą  w życie nowe regulacje dotyczące wydarzeń
artystycznych  i  rozrywkowych  organizowanych  w  otwartej
przestrzeni  takich  jak:  koncerty.  Będzie  w  nich  mogło
uczestniczyć więcej niż 150 osób. Warunkiem jest zachowanie
dystansu społecznego. Taką możliwość daje rozporządzenie Rady
Ministrów z 19.06.2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii.

od  20  czerwca  także  prowadzenie  działalności  twórczej
związanej ze zbiorowymi formami kultury i rozrywki może być
organizowane w pomieszczeniach, w tym w salach koncertowych,
klubach  muzycznych,  halach  widowiskowo-sportowych  oraz  na
otwartym powietrzu – w amfiteatrach i muszlach koncertowych, a
także na otwartych i półotwartych obiektach sportowych.

Poniżej znajdują się najważniejsze zasady i wytyczne dotyczące
uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych i rozrywkowych:

kina,  teatry,  sale  koncertowe,  kluby  muzyczne,  hale1.
widowiskowo-sportowe, amfiteatry i muszle koncertowe:

udostępnienie  do  50%  liczby  miejsc  na  sali  –  rzędy
powinny  być  zajmowane  naprzemiennie,  z  zachowaniem
jednego  wolnego  miejsca  między  uczestnikami  (w  tzw.
„szachownicę”);
konieczność  zakrywania  ust  i  nosa  przez  uczestników
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wydarzenia;

obiekty sportowe na wolnym powietrzu, w tym stadiony2.
(otwarte  lub  półotwarte,  z  miejscami  siedzącymi  lub
bez):

udostępnienie  do  25%  liczby  miejsc  na  widowni  –
uczestnicy  zajmują  co  czwarte  miejsce,  w  rzędach
naprzemiennie;
w przypadku braku wyznaczonych miejsc na widowni należy
zachować odległość 2 m pomiędzy widzami;
konieczność  zakrywania  ust  i  nosa  przez  uczestników
wydarzenia;

otwarta przestrzeń (imprezy plenerowe) – od 17 lipca br.3.

zapewnienie co najmniej 5 m² na osobę;
obowiązek  zachowania  2-metrowej  odległości  pomiędzy
uczestnikami;
wyznaczenie  znakami  poziomymi  miejsc  dla  publiczności
uwzględniających zachowanie dystansu;
konieczność  zakrywania  ust  i  nosa  przez  uczestników
wydarzenia, chyba że zostanie zachowana odległość nie
mniej niż 2 m od innych osób;
wyraźne oddzielenie i oznaczenie terenu dla widowni (aby
uniemożliwić  mieszanie  się  publiczności  z  osobami
postronnymi, np. spacerowiczami);

Uwaga! Obowiązek zachowania dystansu między uczestnikami nie
dotyczy:

•   osoby, która przyszła z dzieckiem poniżej 13. roku życia;

•    osoby, która towarzyszy osobie z niepełnosprawnością lub
osobie, która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać się
samodzielnie;

•   osób wspólnie zamieszkujących lub gospodarujących



 

źr.: gov.pl

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/07/28e320c0-ca95-4b00-8580-7ab728ccd4f3.png


 

Koncert  Chóru  Canticum
Iubilaeum  w  Limanowskiej
Bazylice
29 czerwca w Bazylice Kolegiackiej w Limanowej chór mieszany
Canticum Iubilaeum pod dyrekcją Marka Michalika wystąpił z
koncertem  „Totus  Tuus”  dedykowanym  Ojcu  Świętemu  Janowi
Pawłowi  II  w  100  rocznicę  jego  urodzin.  Wydarzenie  swoim
patronatem objął m.in. Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

Chórzyści w dzień Uroczystości Apostołów Piotra i Pawła o
godz. 16:00 w limanowskiej Bazylice uświetnili mszę świętą
swoim wykonaniem kompozycji Henryka Jana Botora „Missa Ioannis
Pauli Secundi”.  Po zakończeniu liturgii, o godzinie 17:00,
również w bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, znany i
wielokrotnie nagradzany w kraju oraz za granicą limanowski
chór dał koncert pn. „Totus Tuus”.

Wspólnie  z  chórem  wystąpili:  Jadwiga  Postrożna  –  solistka
Opery Wrocławskiej, mezzosopran oraz Marcin Wasilewski – Kruk
– kantor Kościoła Mariackiego w Krakowie, baryton.
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fot.: Mateusz Franczyk

Absolutoryjna  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
W  piątek  26  czerwca  2020  r.,  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej, odbyła się XIII Sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Radni zagłosowali za udzieleniem wotum zaufania i absolutorium
dla Zarządu Powiatu.

Po przyjęciu protokołu z XII Sesji Rady Powiatu, Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga przedstawił sprawozdanie z pracy
Zarządu w okresie pomiędzy sesjami.
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Jednym z pierwszych punktów obrad było rozpatrzenie Raportu o
stanie  Powiatu  Limanowskiego  za  2019  r.  Kierownicy  i
dyrektorzy wydziałów oraz jednostek organizacyjnych powiatu,
przedstawili radnym obszary realizowanych zadań za rok 2019, w
szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz
uchwał Rady Powiatu. Następnie odbyła się długa i wielowątkowa
debata.  Mieszkańcy  nie  skorzystali  z  możliwości  wzięcia
udziału w debacie nad Raportem o stanie Powiatu Limanowskiego.
Po zakończeniu dyskusji, Rada Powiatu Limanowskiego udzieliła
Zarządowi Powiatu wotum zaufania.



Na  Sesję  przybył  Poseł  na  Sejm  Patryk  Wicher.  Mówił  o
programach,  dotacjach  zarówno  dla  przedsiębiorców,
samorządowców, jak i placówek medycznych. Zapewnił – możecie
Państwo na nas liczyć w różnych aspektach (…) nie tylko w
kontekście dofinansowania ale również zmian przepisów prawa.



Radni podjęli uchwałę w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  Powiatu  Limanowskiego  wraz  ze
sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu za 2019 rok, które
to  sprawozdanie  wyczerpująco  przedstawiła  Skarbnik  Powiatu
Elżbieta Nastałek.



Najważniejszym punktem obrad Sesji było podjęcie uchwały w
sprawie  udzielenia  absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. Punktem
kulminacyjnym  było  zapoznanie  się  przez  radnych  z  opinią
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  dotyczącą  sprawozdania  z
wykonania  planu  dochodów  i  wydatków  oraz  opinią  dotyczącą
wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium.
Komisja  Rewizyjna  Rady  Powiatu  Limanowskiego  pozytywnie
zaopiniowała  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Limanowskiego  za  2019  rok  i  przedstawiła  Radzie  Powiatu
wniosek o udzieleniu Zarządowi absolutorium. Wykonanie budżetu
zyskało też pozytywną opinię składu orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej. Absolutorium to jeden z najistotniejszych
ustawowych  środków  kontroli  Rady  Powiatu  nad  działalnością
Zarządu. Udzielenie absolutorium oznacza, że budżet, w tym
wydatki powiatu, realizowane były prawidłowo i nie budziły
zastrzeżeń  organów  kontrolnych.  Stanowi  jednocześnie  ocenę
rzetelności pracy wydziałów i jednostek podległych powiatowi.
Radni  zagłosowali  za  udzieleniem  Zarządowi  Powiatu



absolutorium.

Starosta Mieczysław Uryga złożył podziękowania – Serdecznie
dziękuję  w  imieniu  własnym  i  całego  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego za udzielone absolutorium, dziękuję również tym,
którzy nie oddali pozytywnego głosu (…). Będziemy pracować
tak, aby robić wszystko jak najlepiej, by wskaźniki były jak
najlepsze. Starosta podziękował za pomoc, wszelkie wsparcie i
pracę  Skarbnikowi,  Sekretarzowi,   pracownikom,  dyrektorom
urzędu, dyrektorom jednostek – Bez was nie udałoby się tak
pracować (…). Dołożymy wszelkich starań, aby Powiat w dalszym
ciągu jak najlepiej się rozwijał – dodał Starosta.

W programie Sesji znalazła się również uchwała w sprawie zmian
w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Limanowskiego,
m.in.  w  zakresie  zmian  w  limitach  wydatków  w  związku  z
realizacją  przedsięwzięć  dotyczących  Utworzenia  Centrum
Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  w  Zespole  Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej, Rozwoju Centrum
Kształcenia Zawodowego w Powiecie Limanowskim oraz przebudowy
drogi powiatowej nr 1626K Kasinka Mała -Węglówka-Kasina Wielka
w miejscowości Kasinka Mała, poprzez wykonanie chodnika wraz z
oświetleniem  ulicznym.  Zmiany  dotyczą  również  zwiększenia
dotacji  z  Funduszu  Pracy  dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Limanowej w kwocie 116 900,00 złotych. W wydatkach bieżących
planowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej mieszczą się
umowy,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
powiatu.

Istotnym punktem obrad była uchwała w sprawie zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego za rok 2019 – radni podjęli
ją  jednogłośnie.  W  sprawozdaniu  dyrektor  placówki  Marcin
Radzięta  zapewnił,  że  ubiegły  rok  był  bardzo  dobry  pod
względem finansowym dla limanowskiego szpitala, dzięki czemu
sytuacja placówki jest stabilna, jak podniósł  – Rok 2019
zamknął się dodatnim wynikiem w wysokości  1 595 190 zł.



Roczne  przychody szpitala przekroczyły już 90 mln. zł i jest
to  spory  budżet,  zważywszy  że  nasze  założenia  w  styczniu
obejmowały, że plan szpitala będzie wynosił niecałe 83 mln.
zł.  Dyrektor  zapewnił,  że  –  kondycja  szpitala  również  w
zakresie przyszłych ewentualnych strat, które mogą wystąpić,
jest komfortowa. Dyrektor odniósł się do przypadków innych
szpitali  w  Małopolsce,  które  nie  posiadają  funduszu
zapasowego. W swoim raporcie Marcin Radzięta pozytywnie ocenił
również płynność finansową zarządzanej przez niego placówki
oraz powiększający się rokrocznie od 2016 r majątek szpitala.

Obrady  XIII  Sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego  zakończyły
wnioski i oświadczenia Radnych.

Zapraszamy do obejrzenia nagrania z obrad XIII Sesji Rady
Powiatu.





















 

 



Wojewódzki  trening  systemu
alarmowania
Wojewoda małopolski 1 sierpnia 2010 ogłosił trening systemu
alarmowania na terenie całego województwa. Włączenie syren w
ramach sprawdzenia systemu ma być równocześnie upamiętnieniem
rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.

Pełna treść pisma Wojewody Małopolskiego:

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/wojewodzki-trening-systemu-alarmowania/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wojewodzki-trening-systemu-alarmowania/
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Dodatek  Solidarnościowy  dla
osób bezrobotnych
W  ramach  działań  antykryzysowych  weszły  w  życie  przepisy
wprowadzające  nowe  świadczenie  –  dodatek   solidarnościowy.
Został on wprowadzony ustawą  z dnia 19 czerwca 2020r. o
dodatku solidarnościowym przyznawanym w celu przeciwdziałania
negatywnym skutkom COVID-19 (Dz.U. 2020r. poz. 1068)

Świadczenie  przysługuje  osobom,  która  spełniają  poniższe
warunki:

 

 

podlegają w 2020 roku ubezpieczeniom społecznym z tytułu
stosunku pracy przez łączny okres co najmniej 60 dni
po 15 marca 2020 r. pracodawca rozwiązał z nią umowę o
pracę za wypowiedzeniem lub
umowa o pracę po 15 marca 2020 r. uległa rozwiązaniu z
upływem czasu, na który została zawarta

Wniosek o przyznanie dodatku solidarnościowego należy składać
do  właściwego  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych,  za  pomocą
profilu  informacyjnego  (PUE),  utworzonego  przez  ZUS.  Kwota
dodatku solidarnościowego wynosi 1400 zł i zwolniona jest od
podatku  dochodowego.  Świadczenie  przysługuje  od  1  czerwca
2020r.  maksymalnie  przez  3  miesiące,  ale  najwcześniej  za
miesiąc, w którym osoba uprawniona złożyła wniosek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dodatek-solidarnosciowy-dla-osob-bezrobotnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dodatek-solidarnosciowy-dla-osob-bezrobotnych/


Osoby bezrobotne, zarejestrowane w powiatowym urzędzie pracy,
zachowują  status  osoby  bezrobotnej  przez  okres  pobierania
dodatku  solidarnościowego.  W  przypadku  bezrobotnych
pobierających zasiłek dla bezrobotnych lub stypendium z tytułu
odbywania stażu lub szkolenia, urząd pracy zawiesi dotychczas
wypłacany zasiłek dla bezrobotnych lub stypendium na okres od
dnia nabycia prawa do dodatku solidarnościowego do dnia jego
utraty. Z tytułu pobierania dodatku solidarnościowego osoba
uprawniona podlega ubezpieczeniom emerytalnemu i rentowym oraz
ubezpieczeniu zdrowotnemu.

W  okresie  pobierania  dodatku  solidarnościowego  osobie
pobierającej  dodatek oraz członkom jej rodziny przysługuje
prawo do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych.  Z  dodatku  solidarnościowego  nie  dokonuje  się
potrąceń i egzekucji.

Ważne!
Osoby bezrobotne zarejestrowane w powiatowym urzędzie pracy
mają obowiązek niezwłocznego poinformowania (w terminie do 7
dni)  właściwego  powiatowego  urzędu  pracy  o  przyznaniu  im
dodatku solidarnościowego.

źr.: PUP Limanowa
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Aplikacja ProteGO na wakacje
Wakacje spędzane w górach w mieście, na wsi czy nad morzem?
Bez względu na miejsce warto mieć przy sobie aplikację ProteGO
Safe,  która  –  w  razie  potrzeby  –  wyśle   powiadomienie  o
kontakcie z koronawirusem.

Co to jest ProteGO Safe? To aplikacja, która pomaga w walce z
koronawirusem.  Jest  bezpieczna  i  bezpłatna.  Nie  śledzi
lokalizacji, nie ma dostępu do plików i danych w  telefonie,
nie wie z kim i kiedy się spotkaliście. Mimo to poinformuje
Was jeśli mieliście kontakt z osobą zakażoną. Jak to możliwe?

Z  identycznych  aplikacji  jak  nasza  korzystają  już  miliony
Europejczyków. Warto dołączyć do tego grona.

Podobnie  jak  wiele  innych  państw,  w  naszej  aplikacji
wykorzystujemy  rozwiązanie  dostarczone  przez  firmy  Apple  i
Google. Jest oparte o technologię Bluetooth. Doskonale znają
ją ci, którzy korzystają z tzw. „parowania” urządzeń, czyli
np.  samochodowego  zestawu  głośnomówiącego  z  telefonem
komórkowym.

Dzięki temu rozwiązaniu, jeśli zainstalujecie ProteGO Safe,
Wasz telefon będzie monitorował Wasze otoczenie w poszukiwaniu
innych telefonów (nie osób), na których także zainstalowana
jest ta aplikacja.

W trakcie tego monitorowania ProteGO Safe analizuje długość
(czas)  i  odległość  kontaktu.  Zapamiętuje  tylko  te  dłuższe
kontakty – trwające powyżej 15 minut, w odległości mniejszej
niż dwa metry. Gdzie miewacie takie kontakty z innymi ludźmi?
Na przykład w pociągu, w komunikacji miejskiej, w kolejce w
supermarkecie, na plaży, w restauracji, na placu zabaw lub w
kościele.

https://powiat.limanowski.pl/blog/aplikacja-protego-na-wakacje/


Jeśli któraś z osób, z którą mieliście taki kontakt, zachoruje
na koronawirusa – dostaniecie odpowiednie powiadomienie wraz
ze wskazówkami, co w tej sytuacji zrobić.

Uwaga!  W  powiadomieniu  nie  znajdziecie  informacji,  kto
zachorował oraz kiedy i gdzie mieliście kontakt z tą osobą.
Otrzymanie  powiadomienia  nie  jest  też  jednoznaczne  ze
skierowaniem  na  obowiązkową  kwarantannę  domową.

Jak  to  działa  w  praktyce?  Kiedy  okazuje  się,  że  ktoś
zachorował  –  test  dał  wynik  pozytywny  –  z  taką  osobą
kontaktują się służby sanitarne. Pytają z kim widziała się w
trakcie ostatnich 14 dni. To oczywiste, że pamięta się  tych,
których  się  zna  –  rodzinę,  przyjaciół,  współpracowników.
Jednak w wielu przypadkach mamy do czynienia z nieznajomymi. A
to możemy być właśnie my, czyli osoby, z którymi zakażony
jechał komunikacją miejską, stał w kolejce w supermarkecie,
czy z którymi wspólnie uczestniczył w mszy świętej.

Dotarcie do wszystkich tych osób zabiera sporo czasu, w którym
całkiem  nieświadome  mogą  zarażać  kolejne  osoby.  Tym  samym
wirus rozprzestrzenia się.

–  Korzystanie  z  aplikacji  ProteGO  Safe  może  to
rozprzestrzenianie  zahamować.  Osoba  zakażona,  będąca
użytkownikiem aplikacji, w kilka chwil może bowiem wysłać na
urządzenia  tych  osób  odpowiednią,  w  pełni  anonimową,
informację o możliwym kontakcie z koronawirusem. Wystarczy, że
w swoim telefonie wprowadzi numer PIN, który w trakcie rozmowy
poda  mu  pracownik  Centrum  Kontaktu  –  tłumaczy  minister
cyfryzacji  Marek  Zagórski.  –  Aplikacja  nie  śledzi  naszej
lokalizacji, nie wie z kim konkretnie i kiedy się widzieliśmy.
Nie ma dostępu do żadnych danych, ani plików, które trzymamy w
telefonie. Aby zadbać z nią o swoje, ale i swoich bliskich,
bezpieczeństwo  nie  musimy  robić  wiele.  Wystarczy  ją
zainstalować i uruchomić. Resztę aplikacja robi już za nas –
dodaje szef MC.



Nasza  aplikacja  spełnia  wyśrubowane,  europejskie  normy
bezpieczeństwa. Identyczne rozwiązanie wprowadziło już wiele
innych krajów, w tym Niemcy. W pierwszym dniu po udostępnieniu
tam aplikacji, pobrało ją 6,5 miliona Niemców. Weźmy z nich
przykład,  dajmy  sobie  szansę  na  zapanowanie  nad  epidemią.
Chrońmy swoje zdrowie. Aby to było możliwe z aplikacji powinno
korzystać możliwie najwięcej osób. Dlatego pobierzcie ją już
dziś i zachęćcie do tego swoich bliskich i znajomych.

ProteGO Safe przygotowany został wspólnie z grupą polskich
programistów. Proces jej tworzenia był i jest transparentny. 
Aplikacja  przeszła  wymagające  i  obiektywne  testy
bezpieczeństwa. Jest bezpieczna. Nie zbiera danych osobowych,
tym bardziej nigdzie ich nie przekazuje.

Przygotowując  ją  zależało  nam  na  tym,  by  była  prosta  w
obsłudze  dla  wszystkich,  w  tym  dla  osób  starszych.  I  tak
właśnie jest.

Do korzystania z aplikacji zachęcają eksperci, w tym minister
zdrowia.

ProteGO Safe można pobrać ze sklepów, które znajdziemy na
pulpicie  naszych  telefonów.  Jeśli  korzystamy  ze  smartfonów
wykorzystujących  system  operacyjny  Android  –  sklep  z
aplikacjami to Google Play. Jeśli nasz telefon to iPhone –
aplikację znajdziemy w App Store. W wyszukiwarce w sklepie
wystarczy  wpisać  nazwę  aplikacji,  czyli  ProteGO  Safe  i
zainstalować ją.

Jeśli potrzebujesz pomocy w instalacji, nie wstydź się o nią
poprosić dzieci, wnuków, czy znajomych.

Pobierz aplikację i zachęcaj do tego innych. Pamiętaj, im
więcej z nas z niej korzysta, tym lepiej.

Korzystasz  z  telefonu  z  systemem  Android  –  pobierz
ProteGO Safe ze sklepu Google Play.
Korzystasz z telefonu z systemem iOS – pobierz ProteGO

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.mc.protegosafe&hl=pl
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.mc.protegosafe&hl=pl
https://apps.apple.com/pl/app/protego-safe/id1508481566?l=pl


Safe ze sklepu App Store.

Więcej informacji, w tym odpowiedzi na najczęściej zadawane
pytania, na www.gov.pl/protegosafe

źr.:gov.pl

Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego – Wakacje 2020
W czwartek 25 czerwca odbyło  się posiedzenie Powiatowego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Przedmiotem  posiedzenia była
ocena  stanu  zagrożenia  powodziowego,  ochrony
przeciwpowodziowej  oraz  zagrożenia  pożarowego,  ochrony
przeciwpożarowej na terenie powiatu limanowskiego jak również
ocena stanu przygotowania powiatu limanowskiego do zapewnienia
dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie letnich
wakacji – „Wakacje 2020”.

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zespołu jak również
przedstawiciele  powiatowych  służ,  inspekcji  i  straży.
Przedmiotem  posiedzenia  była  również  kwestia  ostatniej
powodzi,  która  nawiedziła  nasz  region.  Pan  Starosta
przedstawił informację na temat zniszczeń oraz podejmowanych
działań, które pozwoliły na przywrócenie stanu umożliwiającego
bezpieczne korzystanie z infrastruktury uszkodzonej w trakcie
powodzi.

https://apps.apple.com/pl/app/protego-safe/id1508481566?l=pl
http://www.gov.pl/protegosafe
https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-wakacje-2020/
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Ruszył  ponowny  nabór  do
Programu  pn.  „Świadczenie
usług  asystenta  osobistego
osoby niepełnosprawnej”
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zaprasza  do
udziału w naborze do Programu pn. „Świadczenie usług asystenta
osobistego osoby  niepełnosprawnej”.
Program zakłada świadczenie usług asystenta osobistego osoby
niepełnosprawnej  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,  będących
mieszkańcami  Powiatu  Limanowskiego.  Usługami  asystenckimi
zostanie objętych nie więcej niż 10 osób niepełnosprawnych,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/06/DSC_2647-002.jpg
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które będą wspierane w codziennym funkcjonowaniu i aktywizacji
społecznej.  Do  wsparcia  będą  kwalifikowane  osoby  z
niepełnosprawnością  o  znacznym  i  umiarkowanym  stopniu
niepełnosprawności.

Poniżej  udostępniamy  załączniki  –  niezbędne  dokumenty
załączniki  do  pobrania:

1. NABÓR do Programu asystent osobisty osoby niepełnosprawnej
26.06

2. Załącznik nr 1 do naboru do Programu – Formularz naboru do
Programu

Załącznik nr 1 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 2 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 3 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 4 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 5 do formularza naboru do Programu

źr.: PCR Limanowa
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